FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

COMPETITION: CHAMPIONNATS INTERREGIONAUX N3

CATEGORIE: JEUNES

JURY HIGHLIGHT

S02
DATE: 29 - 30 avril 2017
LIEU: NICE
JUGE-ARBITRE: Lukacs Blanka et PARENT Psylvia
VICE-ARBITRE: ROULOT Audrey
OBSERVATEUR: PRELIMINAIRES:[ X |
N1 PAREZ Claire FINALE:[ |
Secrétaire(s) N°2 SZWAIJEER Corinne
N°3
N°1 CAGNOL Michelle SOLO: |:|
Informatique N°2 DEDE Ghislain
N'3 puo:[ |
Frangais
Speaker(s) Anglais EQUIPE: |:|
. . Responsable
Sonorisation Operatonr — III
JURYS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
1 |[CARTILLIER Anne-Caroline 1 |MONIER Elisabeth 1 [MOURIER Julie
2 |GUDEFIN Laura 2 |CIANI Laurent 2 |LEVIEUX MOSCHETTI Chantal
3 |MARSAUT Séverine 3 |BERGER Carole-Anne 3 |PARENT Psylvia
4 |LOTITO Gisele 4 |GENOT Nathalie 4 [MONDOLONI Alexandra
5 |BRAUD Jean-Louis 5 |MIKOLAJCZYK Alexia 5 [PICHON Mégan
Juges remplagants
1 [+ [
Vidéo Séquences
JUGES CONTROLE N°1 MORAZZANI Savéria N°1
VIDEO et SEQUENCES N°2 LAGIER Fanny N°2
JUGES EN EXAMENS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
CADIERE Jade
N°1 LIMA-FOSADO Ruth-Miriam
CHRONOMETREURS N°2 PAREZ BROSCH Marie
N°3 GRAS Melanie

| DELEGUE(E)

ROSANO Ainhoa

Octobre 2015



synchro
Texte surligné 


COMBINE N° 1

NOMS Prenoms des nageuses Année CLUB
1 ABDERRAHMANE Naélle 2003 NAUTIC CLUB ALP'38
2 BOUCLY Zoe 2002
3 BOUDE Emma 2002
4 CARIOU-RIVOIRE Lea 2002
5 LINOSSIER Leonie 2003
6 MOLLARD Eline 2002
7 PEPELLIN Julia 2002
8 POURCELOT Jade 2003
9 REXOVA Barbora 2004 SCORE
10 | SUSINI Sara 2002 FINAL
- 61,4333 —
JE1 J1 J2 J3 J4 J5 Moyenne Score
Exécution 65 60 62 60 59 6,0667 30% 18,2000 |Exécution
Imp.Artistique 66 59 60 64 63 6,2333 40% 24,9333 |Imp.Artistique Classement
Difficulté| 58 64 60 59 60 63 6,1000 30% 18,3000 |Difficulté 8
Saisir ici le total des pénalités:|
COMBINE N° 2
NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 BANCEL Léna 2002 OLYMPIC NICE NATATION
2 CAURO Nyna 2003
3 DIANA Chloé 2002
4 LEONCINI Lea 2002
5 MARTINEZ Alizée 2004
6 RIVIER Clarisse 2002
7 SAYHI lliana 2004
8 TORTORICI Lucie 2004
9 SCORE
10 FINAL
; CUTTAIA Lou-Ann 2004 63,2333 zoom
JE1 J1 J2 J3 Ja J5 Moyenne Score
Exécution 66 61 64 63 60 6,2667 30% 18,8000 [Exécution
Imp.Artistique 65 61 64 68 64 6,4333 40% 25,7333  |Imp.Artistique Classement
Difficulté| 60 66 62 61 63 62 6,2333 30% 18,7000 |Difficulté 7
Saisir ici le total des pénalitésD
COMBINE N° 3
NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 ANGELINI Luna 2004 ACQUA SYNCHRO BASTIA
2 | COADALEN Romane 2004
3 GIAMBINO Lilou 2003
4 ' GROSSI Vanessa 2004
5 MARIE Klervia 2005
6  MONDOLONI Ghjulia 2004
7 MONDOLONI Louane 2003
8  SANTONI SALICETI Jeanne 2003
9 SCORE
10 FINAL
- 66,1667 —
JE1 J1 J2 J3 Ja J5 Moyenne Score
Exécution 67 65 66 66 65 6,5667 30% 19,7000 [Exécution
Imp.Artistique 69 63 65 70 66 6,6667 40% 26,6667 |Imp.Artistique Classement
Difficulté| 63 67 65 65 67 66 6,6000 30% 19,8000 |Difficulté 3

Saisir ici le total des pénalités:




COMBINE N° 4

NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 |CROS Paloma 2004 CN CANNES
2 CUADRADO Chiara 2002
3 DIRIENZO Joanne 2002
4 GAILLOT Maelly 2004
5 LYONNARD Maddie 2003
6 MARECHAL Julia 2002
7 RAFFAT Noemie 2002
8  REINAUD Lucille 2003
9 SCORE
10 FINAL
- 64,6000 —
JE1 J1 J2 J3 J4 J5 Moyenne Score
Exécution 64 64 65 64 64 6,4000 30% 19,2000 Exécution
Imp.Artistique 67 60 66 66 63 6,5000 40% 26,0000 (Imp.Artistique Classement
Difficulté| 64 65 59 67 65 64 6,4667 30% 19,4000 Difficulté 5
Saisir ici le total des pénalités:|
COMBINE N° 5
NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 AVENAL Emma 2003 AQUA SYNCHRO LYON
2 BELMIR Dora 2002
3  DEDE Edwige 2002
4 FARABOT Marion 2003
5 LEROY Lea 2003
6 LESURTEL Ambre 2004
7 LUNAIS Clelia 2003
8 | SECK PAUTET Elena 2003
9 VILLE Laura 2002 SCORE
10 ' ADAM Auriane 2003 FINAL
R BRUNEAU Jade 2005 zoom
R PUPIER Lise 2003 69’5333
JE1 J1 J2 J3 Ja J5 Moyenne Score
Exécution 70 68 70 65 68 6,8667 30% 20,6000 |Exécution
Imp.Artistique 71 66 72 69 68 6,9333 40% 27,7333  |Imp.Artistique Classement
Difficulté| 72 70 69 72 70 72 7,0667 30% 21,2000 Difficulté 2
Saisir ici le total des pénalitésD
COMBINE N° 6
NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 BONFIGLIO Elise 2003 CN ANTIBES
2 BOULET Aude 2002
3 ECKER Emma 2003
4 GROLLET Charlotte 2002
5 JAWORSKI Jade 2002
6 OUHOCINE Sophia 2002
7 PAOLI Sophia 2002
8 PORCEL Koralie 2003
9 SCORE
10 FINAL
2 BRULE Noemie 2004 56,9333 zoom
JE1 J1 J2 J3 Ja J5 Moyenne Score
Exécution 60 58 58 58 60 5,8667 30% 17,6000 [Exécution
Imp.Artistique 57 54 55 58 54 5,5333 40% 22,1333 |Imp.Artistique Classement
Difficulté| 56 62 58 56 58 51 5,7333 30% 17,2000 |Difficulté 9

Saisir ici le total des pénalités:




COMBINE N° 7

NOMS Prenoms des nageuses

CLUB

1 BERTINELLI Angéline 2005 DAUPHINS FIRMINY
2 EHLING Sarah 2004
3 | GROSSEMY Manon 2004
4 HEMICI Sefana 2005
5 LESAGE Chloé 2005
6 RICHARD Lalie 2004
7 SID Melina 2004
8 THOMAS Laurine 2003
9 | THUEL CHASSAIGNE Elise 2003 SCORE
10 MONTCHAMP Candice 2005 FINAL
; COSTECHAREYRE Alizee 2005 63,4667 zoom
JE1 J1 J2 J3 J4 J5 Moyenne Score
Exécution 65 | 63 | 61 62 | 62 6,2333 30% | 18,7000 |Exécution
Imp.Artistique 62 | 63 | 66 | 63 | 65 6,3667 40% | 25,4667 |Imp.Artistique Classement
Difficulté] 63 | 68 | 61 64 | 64 | 65 6,4333 30% | 19,3000 |[Difficulté 6
Saisir ici le total des pénalités:|
COMBINE N° 8
NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 |ARJOL Violette 2002 | ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS |
2 BORJA Emmy 2002
3  BOUTROUX Manon 2004
4 CARREZ Zélie 2003
5 CATHERINE Naella 2003
6 DUFOUR Julie 2004
7 FREMI Julia 2004
8 'METRA Lea 2003
9 PERRAUD Laetitia 2004 SCORE
10 FINAL
- 65,8000 —
JE1 J1 J2 J3 Ja J5 Moyenne Score
Exécution 68 64 68 65 66 6,6333 30% 19,9000 |[Exécution
Imp.Artistique 64 64 69 67 62 6,5000 40% 26,0000 |Imp.Artistique Classement
Difficulté| 68 69 66 68 65 63 6,6333 30% 19,9000 |Difficulté 4
Saisir ici le total des pénalitésD
COMBINE N° 9
NOMS Prenoms des nageuses CLUB
1 BARRIOL Esther 2002 PAYS D'AIX NATATION
2 DRUENNE Chloé 2003
3  DUFRENOY Manon 2003
4 GUERMOUD Mayssa 2002
5 GUERMOUD Shirine 2004
6 MICHEL Marie 2003
7 PAPET Camille 2002
8 SEGUI Camille 2002
9 | SONZA Stella 2003 SCORE
10  VINCENOT Mailys 2003 FINAL
2 FRANCOIS Ines 2002 75,6667 zoom
JE1 J1 J2 J3 Ja J5 Moyenne Score
Exécution 79 74 78 70 70 7,4000 30% 22,2000 |Exécution
Imp.Artistique 78 74 78 78 71 7,6667 40% 30,6667 |Imp.Artistique Classement
Difficulté| 79 77 75 79 75 76 7,6000 30% 22,8000 |Difficulté 1

Saisir ici le total des pénalités:
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Class

HC

PAYS D'AIX NATATION

BARRIOL Esther
DRUENNE Chloé
DUFRENQY Manon
GUERMOUD Mayssa
GUERMOUD Shirine

AQUA SYNCHRO LYON

AVENAL Emma
BELMIR Dora
DEDE Edwige
FARABOT Marion
LEROY Lea

ACQUA SYNCHRO BASTIA

ANGELINI Luna
COADALEN Romane
GIAMBINO Lilou
GROSSI Vanessa
MARIE Klervia

2002
2003
2003
2002
2004

2003
2002
2002
2003
2003

2004
2004
2003
2004
2005

ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

ARJOL Violette
BORJA Emmy
BOUTROUX Manon
CARREZ Zélie
CATHERINE Naella

CN CANNES

CROS Paloma
CUADRADO Chiara
DI RIENZO Joanne
GAILLOT Maelly
LYONNARD Maddie

DAUPHINS FIRMINY

BERTINELLI Angéline
EHLING Sarah
GROSSEMY Manon
HEMICI Sefana
LESAGE Chloé

OLYMPIC NICE NATATION

BANCEL Léna
CAURO Nyna
DIANA Chloé
LEONCINI Lea
MARTINEZ Alizée

NAUTIC CLUB ALP'38

ABDERRAHMANE Naglle
BOUCLY Zoe

BOUDE Emma
CARIOU-RIVOIRE Lea
LINOSSIER Leonie

CN ANTIBES

BONFIGLIO Elise
BOULET Aude
ECKER Emma
GROLLET Charlotte
JAWORSKI Jade

2002
2002
2004
2003
2003

2004
2002
2002
2004
2003

2005
2004
2004
2005
2005

2002
2003
2002
2002
2004

2003
2002
2002
2002
2003

2003
2002
2003
2002
2002

CLASSEMENTS HIGHLIGHT

MICHEL Marie
PAPET Camille
SEGUI Camille
SONZA Stella
VINCENOT Mailys

LESURTEL Ambre
LUNAIS Clelia

SECK PAUTET Elena
VILLE Laura

ADAM Auriane

MONDOLONI Ghjulia
MONDOLONI Louane

SANTONI SALICETI Jeanne

DUFOUR Julie
FREMI Julia
METRA Lea
PERRAUD Laetitia

MARECHAL Julia
RAFFAT Noemie
REINAUD Lucille

RICHARD Lalie
SID Melina
THOMAS Laurine

THUEL CHASSAIGNE Elise

MONTCHAMP Candice

RIVIER Clarisse
SAYHI Iliana
TORTORICI Lucie

MOLLARD Eline
PEPELLIN Julia
POURCELOT Jade
REXOVA Barbora
SUSINI Sara

OUHOCINE Sophia
PAOLI Sophia
PORCEL Koralie

2003
2002
2002
2003
2003

2004
2003
2003
2002
2003

2004
2003
2003

2004
2004
2003
2004

2002
2002
2003

2004
2004
2003
2003
2005

2002
2004
2004

2002
2002
2003
2004
2002

2002
2002
2003

=
¢

SCORE LIBRE
75,6667
69,5333
66,1667
65,8000
64,6000
63,4667
63,2333
61,4333

56,9333

NATATION

Q N1

QN2

QN2

QN2

QN2
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